
Npbl.2019.32.0 

Zarządzenie nr 32/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 4 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej  

do przeprowadzania egzaminów państwowych uprawniających do wykonywania  

lub nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia zakresu i trybu 

przeprowadzania tych egzaminów 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1251) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 31/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 4 września 2008 r.  

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów państwowych 

uprawniających do wykonywania lub nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia 

zakresu i trybu przeprowadzania tych egzaminów1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: Wiesław Łyszczek  − Główny Inspektor Pracy; 

Zastępcy 

Przewodniczącego: 

 

Bogdan Drzastwa 

Andrzej Kwaliński                                      

Dariusz Mińkowski                                     

 

− Zastępca Głównego Inspektora Pracy, 

− Zastępca Głównego Inspektora Pracy, 

− Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

Członkowie:  

Józef Bajdel 

 

− Okręgowy Inspektor Pracy w Krakowie, 

 Jakub Chojnicki 

 

− Dyrektor Departamentu Nadzoru i 

Kontroli w Głównym Inspektoracie Pracy, 

 Paweł Ciemny − Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy 

w Poznaniu, 

                                                 
1)   Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 33/09 Głównego Inspektora Pracy z dnia 4 maja 

2009 r., zarządzeniem nr 26/10 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 lipca 2010 r., zarządzeniem nr 22/11 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 października 2011 r., zarządzeniem nr 11/12 Głównego Inspektora Pracy 
z dnia 4 września 2012 r., zarządzeniem nr 6/13 Głównego Inspektora Pracy z dnia 21 marca 2013 r., 
zarządzeniem nr 21/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 września 2014 r., zarządzeniem nr 17/16 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 lipca 2016 r., zarządzeniem nr 47/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 
28 listopada 2017 r., zarządzeniem nr 72/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 września 2018 r., 
zarządzeniem nr 77/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 18 października 2018 r. oraz zarządzeniem nr 84/18 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 



 Wojciech Gonciarz  

 

− Dyrektor Departamentu Prawnego  

w Głównym Inspektoracie Pracy   

 Iwona Hadacz − Wicedyrektor Departamentu Kadr  

i Szkoleń w Głównym Inspektoracie 

Pracy,  

 Barbara Kiełt − Okręgowy Inspektor Pracy w Rzeszowie, 

 Małgorzata Kulpa − Nadinspektor pracy – Kierownik Oddziału 

Państwowej Inspekcji Pracy w 

Tarnobrzegu w Okręgowym Inspektoracie 

Pracy w Rzeszowie, 

 Jarosław Leśniewski − Dyrektor Departamentu Legalności 

Zatrudnienia w Głównym Inspektoracie 

Pracy, 

 Konrad Pachciarek  − Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie, 

 Iwona Sawicka − Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy 

w Lublinie, 

 Dariusz Smoliński − Nadinspektor pracy w Oddziale 

Państwowej Inspekcji Pracy w Słupsku  

w Okręgowym Inspektoracie Pracy  

w Gdańsku.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


